L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 10 de Novembro de 2023. 15
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

“IN NATURA” PARA OS SERVIDORES DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - IPACI,
Os envelopes serão recebidos a partir do dia
10/11/2023. O Edital poderá ser retirado no site
https://www.ipaci.es.gov.br/. Demais informações
pelos telefones (28) 3155-5364, 3522-3093 e
3511-1049 e E-mail: licitacao@ipaci.es.gov.br.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 09 de novembro de
2023.

Raniele de Oliveira Silva Monteiro
Presidente da CPL

Protocolo 1201755

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Linhares

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO RETIFICADO

Nº 28/2023
PROCESSO 954/2023

O SAAE de Linhares-ES, torna público que fará
realizar LICITAÇÃO AMPLA PARTICIPAÇÃO,
na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA,
com critério de julgamento MENOR PREÇO
GLOBAL, nos termos da Lei nº 14.133/2021, da Lei
Complementar nº 123/2006, da Lei nº 11.488/2007,
do Decreto Federal nº 11.462/2023 e das exigências
estabelecidas no Edital e seus Anexos, visando a
contratação de empresa especializada para execução
dos serviços de coleta, logística, análise e envio de
amostras de água dos Sistemas de Abastecimento
de Água para consumo humano e de amostras de
água bruta dos pontos de captação.
Abertura das propostas: às 08:00 horas do dia
28/11/2023.
Início da sessão de disputa: às 09:00 horas do dia
28/11/2023.
O Edital poderá ser obtido nos sítios oficiais do Portal
de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.
com.br e do SAAE de Linhares-ES “www.saaelinhares.
com.br”, no link “LICITAÇÕES”.

CidadES ID: 2023.042E0100001.01.0024
Linhares-ES, 09/11/2023.

Jhone Jácome Ferreira
Pregoeiro Oficial do SAAE

Protocolo 1201817

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapemirim

RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial Nº. 000048/2023
O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
ITAPEMIRIM - ES, através de seu Pregoeiro,
torna público o resultado do julgamento da licitação
em epígrafe, que tem como objeto a aquisição
de ASFALTO USINADO A QUENTE EM SACO 25K,
sagrou-se vencedora a firma MARTINELLI
PAVIMENTOS ESPECIAIS LTDA - ME no lote nº.
1 no valor total de R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil
reais). O processo licitatório encontra-se a disposição
dos interessados na sede da Autarquia.
ITAPEMIRIM-ES, 09/11/2023
RONILDO HILÁRIO GOMES
Pregoeiro Oficial SAAE/ITA

Protocolo 1201624

Consórcio Público da Região Noroeste do Espírito Santo
- CIM Noroeste -

PROCESSO 2235/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023

O Consórcio Público da Região Noroeste do estado
do Espírito Santo - CIM NOROESTE/ES, torna
público, por meio de seu Pregoeiro que realizará
PREGÃO ELETRÔNICO TIPO REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES - INJETÁVEIS
PERFUROCORTANTES, de acordo com a Lei
10.520/02, Lei 8.666/93, suas alterações, e demais
legislação correlata. A abertura da sessão está
prevista para o dia 23 de novembro de 2023, às 09:00
horas no site www.portaldecompraspublicas.com.
br. As exigências legais e a forma de apresentação
das propostas estão previstas no Edital supra, que
poderá ser retirado na sede do CIM NOROESTE/ES
ou nos sites do CIM NOROESTE e Portal de Compras
Públicas.
Contatos Tel.: (27) 3745.1549
ID: 2023.501C2600010.02.0035
Águia Branca - ES, 09 de novembro de 2023.
Walaques Pereira Corrêa
Pregoeiro

Protocolo 1202123

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 007/2023
Processo Adm: Nº 300617/2023
Objeto: Contratação de instituição para prestação de
serviços de realização de Concurso Público de provas
e/ou provas e títulos, com fulcro na Lei 13.303/2016,
com vistas ao provimento de cargos efetivos no
quadro de servidores da CODEG, estando a listagem
de cargos e quantitativo no Termo de Referência.
Empresas vencedoras valor total: R$66.400,00
(sessenta e seis mil e quatrocentos reais):
INSTITUTO REFERÊNCIA (11278409000190)
com o lote: 1 no valor total de R$65.000,00
(sessenta e cinco mil reais).
GUARAPARI - ES, 09 de novembro de 2023
GUILHERME VIANA GOMES
CONDUTOR DE PROCESSOS

Protocolo 1201594

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-11-09T22:14:26-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial